

# Årsredovisning

---

## *Fröken Häll AB*

559338-2111

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nathalie Häll  
2023-10-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kommunikation, PR, reklam och organisationsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2110-2204
Nettoomsättning	1 076	650
Resultat efter finansiella poster	530	473
Soliditet %	69	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från viktig kund ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		375 367	400 367
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		375 367	-375 367	0
- Årets resultat			420 819	420 819
- Belopp vid årets utgång	25 000	375 367	420 819	821 186

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	375 367
Årets resultat	420 819
Summa	796 186

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	596 186
Summa	796 186

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-10-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 076 026	649 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 076 026</b>	<b>649 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-54 895	-44 974
Personalkostnader	-480 897	-132 025
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-535 792</b>	<b>-176 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>540 234</b>	<b>473 000</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-9 947	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 982</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>530 252</b>	<b>473 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>530 252</b>	<b>473 000</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-109 433	-97 633
<b>Årets resultat</b>	<b>420 819</b>	<b>375 367</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	520 000	520 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		520 000	520 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>520 000</b>	<b>520 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 000	100 000
Övriga fordringar		10	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 100	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		178 110	100 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		491 590	429 064
<i>Summa kassa och bank</i>		491 590	429 064
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>669 700</b>	<b>529 064</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 189 700</b>	<b>1 049 064</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	375 367	0
Årets resultat	420 819	375 367
<i>Summa fritt eget kapital</i>	796 186	375 367
<b>Summa eget kapital</b>	<b>821 186</b>	<b>400 367</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	435	388
Skatteskulder	109 216	77 033
Övriga skulder	253 863	566 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>368 514</b>	<b>648 697</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 189 700</b>	<b>1 049 064</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	520 000	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	520 000
	Utgående anskaffningsvärden	520 000	520 000
	Redovisat värde	520 000	520 000

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anja Ljungh, Midama Ekonomi AB

## UNDERSKRIFTER

Ljusdal

*Nathalie Häll*

Nathalie Häll

2023-10-12